关于株洲市具有历史价值的公园保护

名录（第一批）的公示

为进一步加强对我市城市公园绿地的保护工作，根据住房和城乡建设部有关要求，将具备一定的文化、科学、教育和美学价值，能够延续城市历史文脉，凸显区域文化特质和精神，承载城市记忆和百姓乡愁的城市公园，纳入具有历史价值的公园名录并进行保护。近日，我局组织了各市直、各区属公园管理部门开展具有历史价值公园的申报评选工作，根据前期各城市公园管理单位的自主申报，5月27日，经市资规、文化、园林等行业专家论证会综合论证评定，将石峰公园、神农公园、烈士纪念园等3个城市公园列入株洲市具有历史价值的公园保护名录（第一批）。现予以公示。公示时间为2025年5月27日-2025年6月3日18:00，如有意见或建议，请于公示期内向我局园林绿化管理科电话：28685803  或18773337799 （联系人黄蓉）反馈。反映人应实名、公正、客观，并提供联系方式，以便核实。

附件：关于组织开展株洲市具有历史价值的公园申报工作的通知

株洲市城市管理局

2025年5月27日